
 

Til Kommunalsjef oppvekst Trude Marian Nøst 

 

Høringsuttalelse vedrørende Skolebruksplan 2010 – 2014 fra Okkenhaug Fau. 

Vi i Okkenhaug Fau vil i vår høringsuttalelse se saken fra foreldrenes og bygdas perspektiv.  

Ifølge Skolebruksplanen 2010-2014 vil Levanger Kommune spare 1,5-2,0 mill. kroner på å 

overføre elevene ved Okkenhaug skole til Mule skole. I en drøfting om ei bygd skal beholde 

skolen sin eller ikke, må en ikke bare se på kroner og øre. Andre verdier må også tas med i 

regnestykket, selv om de ikke er like målbare. Vi tenker her på verdien skolen har som 

kultursentrum og trivselsskaper i bygda. Nærhet til skolen er av stor betydning. Skolen blir 

”vår” og barna får et oversiktlig og trygt miljø å vokse opp i. Vi ser også pedagogiske fordeler 

og muligheter for bygdeskolen. Når Levanger Kommune går inn i et nytt tiår med visjonen 

”Trivsel og vekst”, bør kommunen tenke på å tilrettelegge mer for trivsel og vekst også 

utenfor sentrum.   

Nedleggelse av bygdeskolen tapper lokalsamfunnet for mange kvaliteter. Dette er kvaliteter 

som kommunen bør kunne tilby dagens og framtidas innbyggere. Det bør være mulig for 

innflyttere å velge om de ønsker å bo i eller utenfor sentrum, og da er det avgjørende å kunne 

tilby en skole i nærmiljøet. Elevtallet ved Okkenhaug skole holder seg stabilt rundt 55 elever 

de neste 5 årene. Når en videre utbygging av boligfeltet i Kleivan er i gang kan en vente seg 

en økning i elevtallet. 

Skolebruksplanen foreslår at elevene ved Okkenhaug skole overføres til Mule skole. Hvorfor 

er ikke det motsatte alternativet drøftet? Mule skole trenger full renovering. Okkenhaug skole 

er bygd i 1989, og bygningsmassen er i god stand. Den kan enkelt og med enkle midler, 

forbedres og utvides med flere rom. 

 

Skolens beliggenhet gir elevene en unik mulighet for å tilnærme seg læringsstoffet gjennom 

opplevelse og praktisk arbeid. Skolen har god mulighet til å følge opp skolebruksplan 6.2 med 

vekt på uteområde og bruk av naturen i undervisning. I tillegg vil vi nevne det gode 

samarbeidet skolen har med sine naboer da grunneierne alltid er samarbeidsvillig overfor 

skolen. Vi kan nevne multihuset, en læringsarena som ligger i skogen ved skolen. Det blir 

brukt til undervisning i alle fag gjennom hele året. Elevene er med på skogplanting, fjøsbesøk, 

turer i nærområdet hvor grunneiere stiller villig opp og tilrettelegger. Dette er et samarbeid 

bygda, og ikke minst Levanger Kommune bør ta vare på. Som det står i skolebruksplan side 

28, er skolen pr. mars 09 tildelt 312.500,-. Med disse midlene, og en stor dugnad våren 2010, 

vil skoleområdet bli delt opp ved hjelp av vegetasjon og terrengbehandling. Det vil også i 

løpet av en toårs periode bli satt opp en ballbinge på skolens område. Dugnadsånden ved 

skolen har i alle år vært stor, noe multihuset er et eksempel på. Dette viser at vi som foreldre 

engasjerer oss og har et eierforhold til skolen. 

 

 

 

 



 

 

 

 

For oss i Okkenhaug oppleves det meningsløst at Okkenhaug skole må legges ned for at det 

skal bygges ny skole på Mule. Hvorfor er ikke andre alternativ foreslått med tanke på Mule 

skoles eksistens?  

For eksempel: 

-elevene fra Mule overføres til Okkenhaug. 

- elevene fra Mule overføres til Okkenhaug og Frol etter en endring av skolekretsgrensene.  

En mulig problemstilling ved det siste forslaget er at Frol blir for stor i forhold til anbefalinger 

fra sentrale myndigheter. Ved å utvide kretsgrensen til Okkenhaug nærmere Levanger, kan 

elever i Munkeby-grenda og Nede Heir gå på Okkenhaug i stedet for på Frol. 

  

Vi unner alle elever og lærere en ny, moderne og funksjonell skole, men er det realistisk at 

Levanger Kommune i den nærmeste framtid kan investere i utbygging av de skoler som 

skolebruksplanen legger opp til? (Nesset, Mule og Ytterøy)  

 

Vårt konkrete forslag er at det regnes på de totale kostnadene med å:  

1. Bygge nytt på Mule. 

2. Gjøre nødvendige utbedringer på Okkenhaug skole slik at den rommer ca.100 elever i 

stedet for å bygge en ny skole på Mule. 

 

Vi mener skolebruksplanen gir mangelfullt svar på prosjektgruppas mandat da ikke alle 

alternativer er tatt i betraktning. Vi opplever også at flere påstander kommer til uttrykk uten 

nærmere forklaring. Vi forventer at våre forslag blir grundig behandlet og vurdert, og vi 

ønsker en tilbakemelding som viser konkrete tall på vårt forslag. Alle alternativ må 

dokumenteres for å kunne være troverdige og aktuelle, slik at partene i prosessen kan ta de 

rette faglige og økonomiske beslutninger.  

Vi finner det kritikkverdig at barnehagene ikke er vurdert i skolebruksplan, da flere skoler er 

oppvekstsenter med barnehage i samme bygning. Vi ber om at dette blir tatt hensyn til ved 

videre behandling av planen. 

For innbyggerne i Okkenhaug betyr det mye å ha en skole i bygda, og Fau vurderer en privat 

skoleløsning som et aktuelt alternativ til nedleggelse av Okkenhaug skole.  

 

 

 

 

 

 

Fau ved Okkenhaug Oppvekstsenter.  SU ved Okkenhaug oppvekstsenter 

v/ Line Thorsen     v/ Odd Gunnar Berg  

 

 

 

 

 

 

 


